

## لیگ برتر از نگاهی دیگر

محمد رضا پولادی



باز شد، این امید در دل دیگر تیم‌ها زنده شد؛ ولی گل بشار رسن که اولین گل لیگ برتری او بود بازی را در نیمه اول به تساوی کشاند. در این بازی نیز باز اشتباه داور بر روی خطای مدافعان پرسپولیس بر روی مهاجم سایپا از دیگر نکات مهم بود. در نیمه دوم پرسپولیس بر روی غفلت و اشتباهات بچه‌گانه رضا علیاری مدافع سایپا موفق به زدن دو گل دیگر شدند هرچند که سایپا توانست یکی از این دو گل را جبران کند؛ ولی پرسپولیس به‌مانند دو فصل گذشته نشان داد که عزم خود را برای هتریک در قهرمانی جزم کرده است. هرچند که حواشی این تیم نیز در حال سر باز کردن است و مصاحبه جعفر کاشای از اعضا هیئت‌مدیره تیم علیه برانکو از این دست حواشی است.

### تراکتورسازی - سپیدرود

کمتر کسی فکر می‌کرد که تراکتور در رشت و مقابل سپیدرودی‌ها بازی را وا دهد؛ ولی این اتفاق با اشتباهات مرگبار محسن فروزان رخ داد. فروزان بعد از این بازی توسط مدیرعامل مولتی میلیاردر تراکتورها اخراج شد و او را متهم به شرط‌بندی و از این حرف‌ها کردند. اثبات این اتهام بسیار مشکل است و بهتر بود تراکتوری‌ها با آرامش بیشتری به این قضیه ورود می‌کردند؛ نه اینکه الله‌بختکی یکی از مهره‌های خود را به نابودی بکشاند. کمیته اخلاق باید این اتهام را در اسرع وقت رسیدگی و با متخلف یا متخلفین برخورد جدی کند حتی اگر زنوزی مالک پولدار تراکتور اتهام بیهوده زده باشد.

هفته ۲۵ لیگ نیز به اتمام رسید تا فقط ۵ بازی دیگر قهرمان و سقوط‌کنندگان و سهمیه‌بگیران را مشخص کند.

### استقلال - سپاهان

شاهیت سالیان اخیر فوتبال ایران بازی این دو تیم پرافتخار تهران و اصفهان است دو تیمی که سابقه تقابل شان به مرز ۵۰ سالگی نزدیک می‌شود. استقلال که بعد از باخت در دربی و حواشی آن میلیون‌ها هوادار خود را ناامید کرده بود با شکست دادن الهلال چرخشی ۳۶ درجه‌ای داشت و باروحیه عالی به مصاف سپاهان رفت.

سپاهان نیز که در نیم‌فصل اول با قهرمانی لیگ را تمام کرد بود در نیم‌فصل دوم دچار افت فاحش شد و نتوانست امتیازات لازم را کسب کند هرچند که بر روی کاغذ هنوز شانس حتی قهرمانی را نیز دارد.

از وقتی امیر قلعه‌نویی با مس کرمان استقلال را شکست داد و مشت‌های خود را گره کرد تا دقیقه ۹۷ بازی با سپاهان و حتی بعد از آن کری بدی بین او با هواداران و حتی بازیکنان استقلال ادامه‌دار است این کری‌خوانی که بعضاً حاشیه‌های مخربی برای هر دو طرف داشته کم‌کم به شکست حرمت‌ها و کسوت ختم خواهد شد.

استقلال با همان ترکیب بازی با الهلال وارد میدان شد. با قدرت دوندگی و حرکات خط‌هافیک خود زمین‌بازی را از هافیک‌های سپاهان گرفت، نیمه اول با یکی دو شوت زیبا از دو طرف به پایان رسید ولی نیمه دوم خود حکایت دیگری بود و هرچه از بازی گذشت هیجان بیشتری ایجاد شد. شهباز زاده روی یک‌لحظه غفلت مدافعین بهترین بخت سپاهان را خراب کرد و گل علی کریمی را زاهدی‌فر داوربازی به مسخره‌ترین حالت ممکن باطل کرد، شفر که با تعویض منشأ و تبریزی نشان داد به دنبال کسب سه امتیاز است با حرکات کنار خط طولی شاگردانش را تهییج برای برد می‌کرد. سناتور دقیق منشأ را تبریزی به زیبایی به دروازه سپاهان است؛ ولی نیازمند با یک سیو زیبا استقلال‌ها را ناامید کرد تا دقیقه ۹۷ که بازی مستقیم آبی‌ها با اشتباه خط‌هافیک سپاهان توپ را نصیب پاتوسی جواهر استقلال‌ها کرد و او با دریبل سه مدافع به زیبایی دروازه سپاهان را باز کرد تا تهرانی‌ها با خود سه امتیاز شیرین را به ارمغان ببرند.

این بازی برای هزارمین بار نکاتی را یادآوری کرد که هر کدام به‌تنهایی می‌توانند نظم و سابقه به فوتبال را به ورطه نابودی بکشاند.

اشتباه زاهدی‌فر روی گل سالم استقلال‌ها آن هم درست زمانی که همین داور گل سالم استقلال در بازی با پدیده را همین داور باطل کرده بود. ماجرا می‌دید- قلعه‌نویی چه در اول و چه بعد از بازی که نباید اتفاق می‌افتاد. جرای پرتاب ترقه و نارنجک و جیمی جامب‌الی آخر...

پرسپولیس - سایپا  
تمامی تیم‌ها چشم به این بازی داشتند تا شاید تیم علی دایی بتواند حداقل یک امتیاز از پرسپولیس بگیرد و وقتی در دقیقه دوم بازی از روی یک ارسال از نقطه کرنر بیرانوند لایبی خورد و دروازه‌اش

## جنگ علی کی‌روش با تاج



به نقل از ایسنا، کی‌روش در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه بعد از جدایی شما از تیم ملی بحث‌های زیادی درباره قرارداد و پولی که قرار بود به حساب شما واریز شود به وجود آمد و گفته شد که شما از ایران به فیفا شکایت کرده‌اید. تاج نیز در اظهارنظری گفته که ۴ ماه پیش ۹۰۰ هزار دلار به حساب AFC ریخته شده تا به شما واریز شود. نظراتان در این باره چیست؟ آیا به فیفا شکایت کرده‌اید؟ گفت: بله! به نهایت تأسف، تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران من را مجبور کرد تا پرونده شکایت از این فدراسیون را در بخش حقوقی فیفا باز کنم و از فدراسیون ایران شکایت کنم.

وی ادامه داد: از این تصمیم خیلی تأسف می‌خورم. چرا که بعد از ۸ سال حضور و تمهدی که در تیم ملی ایران برای شادی و رضایت مردم و شناخته شدن در عرصه جهانی فوتبال داشتم، مجبور شدم شکایت کنم. این شکایت به خاطر و نتیجه این مواردی بود که در زیر می‌آید:  
- به خاطر این حقیقت که تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران احترامی برای حرف‌هایش قائل نبود

و پشت حرف‌ها و افتخاراتی که کسب شد خود را پنهان کرد. در واقع تاج یکی از اصلی‌ترین قول‌های خودش را که به ما وعده داده بود، زیر پای گذاشت. آن این بود که او از بودجه فیفا برای جام جهانی برای دلایل دیگری به‌جز تیم ملی، آمادگی برای جام ملت‌های آسیا و حمایت‌های مالی از مربیان و بازیکنان استفاده نخواهد کرد. متأسفانه او خلاف این وعده عمل کرد.

- به خاطر این حقیقت که تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران نتوانست تمهدات و گفته‌های خود را به نایب‌رئیس، اسامیان، کارلوس کی‌روش سرمربی تیم، بازیکنان تیم ملی عملی کند، اعتماد و اعتبار خود را از دست داد.

- به خاطر این حقیقت که تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران ضمانت‌ها و وعده‌هایی که به همه داد را زیر پای گذاشت و برنامه‌ها و اهداف تیم ملی فوتبال ایران را خدشه‌دار کرد و باعث شد تا تیم ملی فوتبال ایران گروگان اهداف تیم ملی فوتبال قطر شود. این شرایط خجالت‌آور هیچ‌وقت در طول ۸ سال حضور من در تیم ملی ایران رخ نداده بود.

- به خاطر این حقیقت که تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران کاملاً مسئول این شرایط و اتفاقات است که بودجه جام جهانی فیفا را برخلاف آن چیزی که گفته بود اجرایی و عملی کرد.

- به خاطر این حقیقت که متأسفانه وقتی تاج بعد از تلاش کرد تا از بودجه‌ای که فیفا به باشگاه‌ها برای حضور در جام جهانی پرداخت می‌کند، استفاده دیگری کند که فیفا متوجه شد و وارد عمل شد و با اعلام پیامدهای سخت برای بازیکنان و سرمربیان ایران، از این عمل ممانعت به عمل آورد.

- به خاطر این حقیقت که تاج بعد از ۹ ماه عمل نکردن به وعده‌ها و تمهدات قراردادی‌اش، کاملاً بی‌احترامانه رفتار کرد و فاصله گرفت. در طول ۳ ماه -به تیم ملی- بی‌توجه بود و یک راه‌حل برای جبران و برآورده کردن مسئولیت‌هایش انجام نداد و من را در یک شرایط بی‌احترامانه و غیرقابل قبول مجازات کرد و به من آسیب رساند.

- به خاطر این حقیقت که تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران تلاش می‌کند تا مسئولیت‌هایش را پشت بهانه‌های تحريم و شرایط سخت اقتصادی کشور پنهان کند.

- به‌خوبی می‌دانم که این شرایط ارتباطی با این سناریو ندارد؛ بلکه این مشکل دقیقاً و متحصراً از طرف خود او ایجاد شده است و او نتوانست احترامی برای حرف‌ها و مستنداتش داشته باشد.

## داوران قضاوت کننده در دیدارهای هفته بیست و ششم لیگ برتر

داور: موعود بنیادی‌فر  
پارس جنوبی جم - سپیدرود - ساعت ۱۹  
داور: کوپال ناظمی  
نساچی - پدیده - ساعت ۱۶  
داور: محمدحسین زاهدی‌فر  
 فولاد - صنعت نفت آبادان - ساعت ۱۹:۱۵  
داور: روح‌الله شریفی

سایپا - سپاهان - ساعت ۱۹  
داور: وحید کاظمی  
نفت مسجدسلیمان - استقلال خوزستان - ساعت ۱۹:۱۵  
داور: علی صفایی  
جمعه ۳۰ فروردین ۹۸  
تراکتورسازی - پیکان - ساعت ۱۸

چهارشنبه ۲۸ فروردین  
ذوب‌آهن - پرسپولیس، ساعت ۱۸  
داور: اشکان خورشیدی  
استقلال - ماشین‌سازی - ساعت ۲۰:۱۵  
داور: مهدی سیدعلی  
پنجشنبه ۲۹ فروردین

## منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.  
Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمد رضا پولادی

## بانوی کازرونی در تیم ملی بسکتبال



دومین مرحله اردوی تیم ملی بسکتبال پنج نفره بانوان در مجموعه آزادی برگزار خواهد شد.

در لیست اعلامی تیم ملی نام مژده نظری بسکتبالیست کازرون دیده می‌شود تا بانوان فارسی باز هم سهمی در تیم‌های ملی ورزشی ایران داشته باشند.

### اسامی دعوت‌شدگان به اردو به شرح زیر است:

سحر گودرزی اصفهان، عسل محسنی هرمزگان، زینب غفاری زنجان، آید گل محمدی کردستان، ترنم شاهین‌زاده خوزستان  
نیلوفر مفیدی گلستان، مهسا طاهری گلستان، ناهیده اسدی آذربایجان شرقی، مریم.

## امیرمهدی علوی مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال



از تمام رسانه‌ها که اجازه می‌دهند سرمربی تیم ملی در فضای آرام و حرفه‌ای انتخاب شود، تشکر می‌کنم. آنها کمک زیادی می‌کنند تا بتوانیم برای انتخاب سرمربی جمع‌بندی خوبی داشته باشیم. هر روز نمی‌توان یک نفر را تأیید و دیگری را تکذیب کرد. مرجع رسمی که سرمربی تیم ملی را انتخاب خواهد کرد، فدراسیون فوتبال است. علوی درباره اینکه گزینه‌های داخلی نیز در بین نامزدها حضور دارند، تصریح کرد: خیر، فقط به گزینه خارجی فکر می‌کنیم.

## سهمیه باشگاهی ایران افزایش می‌یابد!؟

در آخرین به‌روزرسانی سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا ایران در رده چهارم بهترین تیم‌های باشگاهی قاره کهن قرار گرفت. اگر این رنکینگ ملاک سهمیه‌بندی برای فصل بعد لیگ قهرمانان باشد، سه سهمیه مستقیم در اختیار فوتبال باشگاهی ایران برای حضور در بزرگ‌ترین تورنمنت باشگاهی قاره قرار می‌گیرد.

## عکس هفته:

تیم با صلابت شاهین که با ورود خود به جمع تیم‌های فوتبال کازرون شور و حال خاصی به فوتبال پرافتخار کازرون داد.

ایستاده از راست: علی بالود، بهادر دریایی، مجید نقیبی اصغر جمالزاده، اسداله پولادی، زنده‌یاد شهرام نایب زاده.

نشسته از راست: باقر حسینی، غلام نقیبی، حمید نقیبی، حسینی و سعید نوذری

در این عکس جای استاد اخلاق و فوتبال کازرون رحیم بزرگر خالی است. یاد و خاطره شاهین‌های عزیز گرامی باد.

